宇都宮市立古里中学校

 〒329-1105  宇都宮市中岡本町3130番地

 TEL：028-673-1815   FAX：028-673-9352

つなげよう ひとつひとつの 絆の輪

宇都宮市立古里中学校
生徒会・文化祭実行委員会

平成２７年１０月３０日（金）

   ８：４０～１５：１５

平成27年度

宇都宮市立古里中学校

絆

合唱コンク-ルのご案内
▽合唱コンクール実行委員が進行します。

学級 曲名 指揮者 伴奏者

１-４ Believe 碓 氷 凌 平  川 舞 美

１-１ この星に生まれて 櫻 井 理 湖 大 岩 胡 春

１-２ unlimited 袖 山   昴 中 里 百 花

１-３ Tomorrow 石 井 木 葉 岡 本 明香里

１-５ マイ バラード 森 田 昭 徳 黒 坂 綾 音

２-２ 遠い日の歌 島 津 和 奏 真 壁 莉 音

２-４ COSMOS 三 原 羽 華 石 井 和 来

２-３
今日は

君のBirthday
菅 野 祥 平 佐 藤 みのり

２-１ HEIWAの鐘 山 本 博 子 上 野 結衣花

３-３
手紙

～拝啓15の君へ～
鈴 木 志 歩 柏 木 恵理花

３-１ 証 増 子 裕 哉 鈴 木 倖 歩

３-４ 予感 桑 原 みなみ 長 島 萌々花

３-２
友

～旅立ちの時～
渡 邊 佑太朗 宮 﨑 麻 衣

合唱コンクールの表彰

 各学年金賞（１クラス）・銀賞（１クラス）

 ※審査員の意向により特別賞を設ける場合もあります。

▽ ３年生金賞のクラスは、10月31日(土)に行われる

『第35回河内地域文化祭』への出場権が与えられます。

文化祭スローガン

シンボルマーク優秀作品

スローガン

最優秀賞 ３年３組 山王堂 由 依さん

    「つなげよう ひとつひとつの 絆の輪」

 優秀賞 ３年２組 加 藤 大 輝さん

    「深まる絆は友情の証」

     ２年４組 大 内 優 希さん

    「助け合おう！笑顔 咲きほこる 絆の輪」

     １年５組 森 田 昭 徳さん

    「深まる絆 つながる 友の輪

 みんなが輝く 文化祭」

シンボルマーク

 最優秀賞 ３年１組 前 原  葵さん

      （作品はこのプログラムの表紙に掲載） （  ）年（  ）組･氏名（          ）

午

前

の

部

開会式 ８：４０ ～  ９：００

合唱コンクール ９：００ ～ １０：３０

（休憩） １０：３０ ～ １０：４５

全体発表Ⅰ・Ⅱ １０：４５ ～ １２：２０

給食・昼休み １２：２０ ～ １３：２０

午
後
の
部

有志発表 １３：２５ ～ １４：４５

全体活動・閉会式 １４：４５ ～ １５：１５

日程のご案内（予定）
※ 進行により変更する場合があります

開・閉会式のご案内

開会式 全体活動・閉会式

1.
 開会宣言･実行委員会

 アトラクション
1. 実行委員会

アトラクション

2.  スローガン・

シンボルマーク表彰 2. 合唱コンクールの

結果発表および表彰

3.  学校長あいさつ 3. 学校長講評

4. 実行委員長あいさつ 4. 校歌合唱

5. 5. 閉会宣言 合唱コンクール

時間 団体名 ・内 容
13:20

R.F.Cと真面目に歌ってくれない歌劇団
 ペンライトを両手に持ち、暗闇の中で体を使い、全

身全霊で振り回す、次世代のダンス「ヲタ芸」と次世

代のＣＧプログラム「ＭＭＤ」による有志発表。

13:30 ＢＧ～舞祭組時代～
 クラスの中で神ってる女子を集め、ＰＯＰな曲に

合わせて踊ります。

13:40 バドミントンあるある
 バドミントンのシャトルでいろいろな動画を撮影し

ました。教室や体育館で、バドミントン経験者にしか

できない技を披露しています。お楽しみに!

13:50 Ｆ soul sisters
 私たちＦ soul sistersは武道館のライブを目指し

て日々活動しています。今日はデビューライブです。

しかし今日でこのバンドも解散です。我々の勇姿を目

に焼き付けてください。

14:00 二代目バカっこいい・Ｆtube
 バカらしく笑える、でもみんな真剣に取り組む、

ハートフルな映像です。私たちにとって最後の文化祭

なので楽しく終わらせたいです。

14:10 HONKY-GIRLS
 ３年生最後の文化祭なので、思い出づくりにみんな

で歌って踊ります。いつも物静かな古中文化祭を全力

で盛り上げます。やるからには本気です。

14:30 大王様率いる魂のバンド

 大王様舐めんなよ!!俺らの本気(マジ)バンド見せて

やるよ!!(下手ｗ）まあ、４人しかいねーけど、他の

グループに負ける気がしねぇ!!行くぜ-!!

14:20 ３年２組海老原先生

 おもしろい映像や神業をお見せします。笑えるとこ

ろやすごいところ、驚くところがたくさんあると思い

ます。楽しみに待っていてください。

有志団体のご案内
▽練習の成果をご覧ください。

シリアルナンバー
生徒のみなさんのプログラムに入ります

▽吹奏楽部「吹奏楽演奏」
こんにちは。吹奏楽部です。コンクールで演奏

した曲や楽しい曲を演奏します。後半の曲は手拍

子などで応援をよろしくお願いします。

▽英語科「英語スピーチコンテスト」
宇河地区スピーチコンテストに出場した各学年

の代表生徒によるステージ発表です。

▽２学年「広島平和親善大使報告」
今年は戦後70年。私は広島平和親善大使として

平和記念式典に参列してきました。戦争、原爆、

平和について、皆さんに報告したいと思います。

文化祭実行委員会・生徒会による

イベント・発表のご案内

▽美術部「美術部展示」
今回、文化祭で展示することになりました、美術

部です。ひとりひとり一生懸命部員たちが描いた絵

が展示されていますのでぜひご覧ください。

▽国語科「下野教育書道展・作品展示」
夏休みの課題だった作品をずらりと展示します。

書道が得意な人の堂々とした書も、そうでない人の

努力の跡も、あわせてご覧ください。

▽「オープニング」・「エンディング」
今年度の文化祭テーマ「絆」について、みんな

で考えを共有できる時間を作りましょう。

▽「実行委員ダンスユニット」
古里中文化祭の風物詩!?「ダンス」を他の発表

の合間を縫って披露します。

▽「第１回・学級対抗ＣＭコンテスト」
文化祭テーマ「絆」につながるＣＭを学級単位

で制作します。インパクトで迫るか、感動を呼ぶ

か、クラスの絆も深まることでしょう。

▽「まんが朗読劇」・「壁画」
文化祭テーマ「絆」につながるまんがの話を朗

読風に紹介します。そのうちの一コマは、生徒み

んなで作成に取りかかった壁画になっています。

▽「プレゼント抽選会」
生徒のみなさんは文化祭のプログラムを大切に

とっておきましょう。

▽「校歌を大斉唱しよう」
生徒どうしの絆、卒業した保護者のみなさんや

地域のみなさんとの絆を、校歌の大斉唱で表現し

てみましょう。

任意参加団体による

発表・展示のご案内